1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1.
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23.05.2024 г.  № 45

Об отмене постановления от 21.12.2015г. № 85 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 01.05.2019г. № 71-ФЗ, руководствуясь Уставом Приволжского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление администрации Приволжского муниципального образования от 21.12.2015г. № 85 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»  - признать утратившим силу.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Приволжского МО                                          	Т.Ж. Джусубалиев

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
413061 Саратовская область, Марксовский район, село Приволжское, улица Дорожная 1А
Телефон №: (845-67) 6-87-02,  (факс)  №: 6-87-02

№ _______ от ____________2024г.

ответ на № 9-03-2024/Прдп-257-24- 20630045 от 22.05.2024г.

В Марксовскую межрайонную прокуратуру,
заместителю межрайонного прокурора
  младшему советнику юстиции
Н.А. Кузнецову

	Администрация Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в ответ на   протест    9-03-2024/Прдп-257-24- 20630045 от 22.05.2024г. сообщает, что  23.05.2024 г.  принято постановление  № 45  Об отмене постановления от 21.12.2015г. № 85 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  (копия постановления прилагается).

	Глава Приволжского МО
	Т.Ж. Джусубалиев